[bookmark: _Hlk76164974]无锡市烹饪餐饮行业协会文件

[bookmark: _Hlk111410190]关于举办无锡工匠2023无锡市餐饮职业技能竞赛
（中式烹调师、中式面点师、餐厅服务员）
的通知

[bookmark: _Hlk111411019]为深入贯彻党的二十大关于人才工作的新精神、新要求，充分展现技能人才的匠“新”魅力，大力培育更多餐饮技能人才支撑无锡餐饮产业高质量发展，按照2023年度无锡市技能竞赛岗位练兵活动要求，为发挥技能竞赛培育技能人才的示范引领作用，无锡市烹饪餐饮行业协会决定举办无锡工匠2023无锡市餐饮职业技能竞赛，现将有关事项通知如下：
1、 竞赛组织
主办单位：无锡市烹饪餐饮行业协会
组委会下设赛事办公室和展会办公室，赛事和展会办公室设在无锡市烹饪餐饮行业协会秘书处。
二、竞赛项目及方式
[bookmark: _Hlk140874930][bookmark: _Hlk140874977]本竞赛设中式烹调师、中式面点师、餐厅服务员3个赛项。竞赛采用选手现场独立完成理论测试和技能操作的方式进行。
三、竞赛时间地点
（一）时间：2023年8月14日
（二）地点：中式烹调师和中式面点师赛项设立在无锡商业职业技术学院；餐厅服务员赛项设立在无锡白金汉爵大酒店。
四、参赛对象
参赛人员需同时满足以下条件：
[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]（一）具有无锡市户籍或无锡市社保（含江阴、宜兴）；
[bookmark: bookmark3]（二）相关行业从业年限3年以上，技能达到较高水平；
（三）年龄在21周岁以上，身体健康；
（四）每位选手限报一个赛项。
[bookmark: _Hlk111410732]（五）需取职业技能等级证书的参赛选手必须满足以下条件之一：
1.参加本市社会保险；
2.具有本市户籍。
五、奖项设置及激励方式
[bookmark: _Hlk76163817][bookmark: _Hlk111410094]1.一等奖：每赛项前1—3名，由组委会颁发“无锡工匠2023无锡市餐饮职业技能竞赛一等奖证书，由无锡市人力资源和社会保障局授予“无锡市技术能手”荣誉称号；
[bookmark: _Hlk76163880]2.二等奖：每赛项前4—6名，由组委会颁发无锡工匠2023无锡市餐饮职业技能竞赛二等奖证书；
3.优秀奖：每赛项前7—10名，由组委会颁发无锡工匠2023无锡市餐饮职业技能竞赛优秀奖证书；
4.参赛选手技能和理论双及格（得分在60分及以上），由无锡市烹饪餐饮行业协会颁发相应工种职业技能等级三级（高级工）证书。
六、报名
报名请登陆www.wxprxh.com网站“文件下载栏”下载活动报名材料等。
1、报名方式：可通过电子邮件、信函和现场等方式报名。
2、截止时间8月6日，定于7月25日下午14：00在白金汉爵酒店举行活动说明会。
报名办公室：无锡市烹饪餐饮行业协会秘书处
地址：江苏省无锡市滨湖区梁清路555号523室
联系人：张老师 13914105909
联系电话：0510-82720331
[bookmark: _Hlk76165506]电子邮箱：1024792452 @qq.com

附件：
1.报名表
2.技术文件

无锡市烹饪餐饮行业协会
2023年7月22日

附件1：
[bookmark: _Hlk120386815]“无锡工匠”2023无锡市餐饮职业技能竞赛报名表

参赛项目：
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照片

	籍 贯

	文 化
程 度

	联系电话

	身份证号码

	现职业（工种）名称

	本专业工作年限

	现职业（工种）等级

	报名条件
（勾选并填写相应地址）
	· 本市参保
	单位名称：

	· 本市户籍
	户籍地址：

	· 本市居住证
	居住地址：

	参赛项目

	身份证正反面图片

	· 本市户籍：户口本图片

	· 本市参保：社保缴费证明

	· 本市居住证：居住证图片

	推荐单位
意    见

公  章
年     月     日

	备  注
	竞赛项目相关操作技能要求及选手自备用品用具详见技术文件

请正反面打印注：
1.本表由参赛报名人员如实填报；
2. [bookmark: bookmark35][bookmark: bookmark34]报名人员提交材料如下：身份证正反面复印件、学历证明；需要取职业技能等级证书的选手必须提供以下任意一个证明材料：参加本市社会保险证明或本市户口本或身份证；
3. 提交报名材料的文 件名标注为“单位+姓名”，发送至电子邮箱：1024792452 @qq.com。